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Przełom tysiącleci z wikingami w roli głównej!

W sercu tej opowieści o wikingach jest Bitwa. Dwuręczne topory szatkujące ciała. Krew płynąca
ulicami miasta. Drakkary tnące fale. Modły wznoszone do starych bogów i Białego Chrystusa.
Bohaterowie, zdrajcy - w obliczu ostrza wszyscy są równi.

Rok 996.

Dwuletnia podróż Ulfara Thormodssona i jego młodego kuzyna dobiega końca. Pozostało im do
odwiedzenia tylko jedno miasto - Stenvik, położony w zimnym, surowym rejonie w zachodniej
Norwegii. To niebezpieczne miejsce i impulsywny Ulfar błyskawicznie wpada w poważne kłopoty.
Tajemnicza i piękna Lilja podbija jego serce, lecz aby ją zdobyć, Ulfar musi stawić czoło
mieszkańcom miasta wrogo nastawionym do obcych. Prawdziwe kłopoty jednak dopiero się
zaczynają...

W Stenviku może dojść do krwawego starcia wrogich armii. Gdy Ulfar angażuje się w sprawy miasta
i przygotowuje się do nieuchronnej bitwy, uświadamia sobie, że wrogowie znajdują się po obu
stronach obronnych wałów.
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W Stenviku pojawiają się szpiedzy, do miasta zbliżają się wojska młodego króla Olafa Tryggvasona,
który siłą narzuca ludowi wiarę w Białego Chrystusa. A zwolennicy starych bogów, Thora, Lokiego i
Frei, mają własne dalekosiężne plany.

"Ostry debiut (...), niezwykle atrakcyjne połączenie legend wikingów, wojen i magii" - Geek Planet
Online

"Oryginalne podejście do tematu: wikingowie z lekkim dodatkiem fantastyki opisani przez jednego z
ich potomków. Jeśli czujesz się znudzony kolejnymi cyklami fantasy, koniecznie powinieneś sięgnąć
do tej serii" - Mark Lawrence, autor "Księcia Cierni"

"Nie tylko sceny walk są świetne. Wśród mieszkańców Stenviku i plemion wikingów szerzy się wiele
wciągających intryg, które stanowią miłą odmianę dla czytelnika" - The Book Plank

Snorri Kristjansson urodził się w 1974 roku w Rejkiawiku. Przez 7 lat żył w Norwegii, gdzie nabawił
się awersji do narciarstwa. Od 2005 roku mieszka w Londynie. "Miecze dobrych ludzi", pierwszy tom
"Sagi o Walhalli", to jego debiut literacki. Książka opowiada o wikingach, więc można w niej
napotkać wielu brodaczy i umiarkowane przekleństwa. Więcej o autorze na stronie:
http://snorrikristjansson.com.


	Snorri Kristjansson "Miecze dobrych ludzi"

